Pokracuje-li odberatel v nelegalnim uzivani i po upozorneni poskytovatelem, nenese poskytovatel 
zadnou odpovednost za pripadne pravni nasledky.

VII.

Cena
Cena za sluzby uvedene v cl. II. pod pism. a), c) a f) teto smlouvy se sjednava v pausalni 

vysi 1190,- Kc bez DPH (slovy: jeden tisic jedno sto devadesat korun ceskych) za kalendarni mesfc 
(dale jako „pausalnf cena").

Konzultace v deice trvani do 10 min. jsou zahrnuty v pausalni cene.
Cena za sluzby uvedene v cl. II. pod pism. b), d), e) a g) teto smlouvy nebo jine sluzby v 

teto smlouve neuvedene bude vyuctovana die skutecneho rozsahu jejich provedeni v ramci